

# MADS CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS

Heravej 11  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2016**

---

**Mads Chr. Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MADS CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS  
Heravej 11  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 30514963  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Algade 53  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2015 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.013	-2.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		58.834	382.524
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>54.821</b>	<b>380.505</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>54.821</b>	<b>380.505</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.402	45.343
Øvrige finansielle omkostninger .....		-487	-46
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>94.736</b>	<b>425.802</b>
Skat af årets resultat .....		-8.530	-10.608
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.206</b>	<b>415.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		58.834	82.524
Overført resultat .....		-73.828	232.870
<b>I alt .....</b>		<b>86.206</b>	<b>415.194</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.305.742	2.246.908
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.305.742</b>	<b>2.246.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.305.742</b>	<b>2.246.908</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	300.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.282.991	942.828
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.282.991</b>	<b>942.828</b>
Likvide beholdninger .....		113.863	227.532
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.396.854</b>	<b>1.470.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.702.596</b>	<b>3.717.268</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		395.742	336.908
Overført resultat .....		3.069.124	3.142.952
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.589.866</b>	<b>3.604.860</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.530	10.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.730</b>	<b>112.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.730</b>	<b>112.408</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.702.596</b>	<b>3.717.268</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associeret virksomhed kr.</b>
Kostpris primo	1.910.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.910.000</b>
Nettoopskrivninger primo	336.908
Andel i årets resultat	58.834
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>395.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.305.742</b>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. Olsen's Vognmandsforretning Aalborg ApS	50%	4.611.485	117.669

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	336.908	3.142.952	3.604.860
Årets resultat	0	58.834	-73.828	-14.994
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>395.742</b>	<b>3.069.124</b>	<b>3.589.866</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen oplyst.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen oplyst.